
TRANSPYROS 2003

classement doss. nom prénom cat temps parcoursclub

CLASSEMENT PARCOURS A COUPE DES PYRENEES  SCRATCH

Dénivelé positif 2035 m  4 dépeautages

1 384 DOUMECQ Henri PARC A Ind SeniorHomme  02:45:02.00 A CSEBG Gourette
2 380 MARQUIER Michel PARC A Ind vétéranHomme  02:56:43.00 A cauterets ski alpinisme
3 381 AREIZAGA Andony PARC A Ind SeniorHomme  02:58:58.00 A basque camping cvc
4 392 LILLE Frédéric PARC A Ind SeniorHomme  03:01:25.00 A st lary
5 396 BORDEROLLE Thierry PARC A Ind SeniorHomme  03:03:44.00 A
6 395 CASTELLS Michel PARC A Ind SeniorHomme  03:07:06.00 A
7 324/325 AYERBE/  GARCIA PARC A EQUIPEvétéran  03:08:54.00 A st lary
8 393 GATTINI Sylvain PARC A Ind SeniorHomme  03:11:40.00 A
9 398 FOURNIER Jerome PARC A Ind SeniorHomme  03:20:34.00 A

10 322/323 JUMERE/JUMERE PARC A EQUIPEvétéran  03:23:29.00 A
11 394 DUFFOURC Serge PARC A Ind vétéranHomme  03:25:28.00 A
12 328/329 MANESCAU/BASTIN PARC A EQUIPEsenior  03:39:02.00 A
13 391 VERGNAULT Jean PARC A Ind vétéranHomme  03:45:45.00 A
14 389 LARRIPA Bruno PARC A Ind SeniorHomme  03:46:34.00 A
15 382 MURA Aitor PARC A Ind SeniorHomme  03:49:04.00 A basque camping cvc
16 320/321 TAILLEBRESSE/DOUX PARC A EQUIPEvétéran  03:53:29.00 A
17 388 LE CORRE Jean PARC A Ind SeniorHomme  03:53:30.00 A
18 387 CARON Jean ChristophePARC A Ind SeniorHomme  03:59:25.00 A
19 326/327 SERE/CARASUS PARC A EQUIPEvétéran  03:59:46.00 A
20 383 PELLET Thierry PARC A Ind SeniorHomme  04:25:39.00 A haut salat montagne
21 399 BERGES Frédéric PARC A Ind SeniorHomme  04:27:27.00 A
22 385 BOURGUINAT Jos PARC A Ind vétéranFemme  04:44:44.00 A
23 386 PEYROUTON JeanJacques PARC A Ind vétéranHomme  04:44:44.00 A

MIR Jacques PARC A Ind vétéranHomme ABANDON A



CLASSEMENT PAR EQUIPE

1 324/325 AYERBE/  GARCIA PARC A EQUIPEvétéran  03:08:54.00 A
2 322/323 JUMERE/JUMERE PARC A EQUIPEvétéran  03:23:29.00 A
3 320/321 TAILLEBRESSE/DOUX PARC A EQUIPEvétéran  03:53:29.00 A
4 326/327 SERE/CARASUS PARC A EQUIPEvétéran  03:59:46.00 A

CLASSEMENT FEMININES

1 385 BOURGUINAT Jos PARC A Ind vétéranFemme  04:44:44.00 A

CLASSEMENT SENIOR INDIVIDUEL

1 384 DOUMECQ Henri PARC A Ind SeniorHomme  02:45:02.00 A
2 381 AREIZAGA Andony PARC A Ind SeniorHomme  02:58:58.00 A
3 392 LILLE Frédéric PARC A Ind SeniorHomme  03:01:25.00 A
4 396 BORDEROLLE Thierry PARC A Ind SeniorHomme  03:03:44.00 A
5 395 CASTELLS Michel PARC A Ind SeniorHomme  03:07:06.00 A
6 393 GATTINI Sylvain PARC A Ind SeniorHomme  03:11:40.00 A
7 398 FOURNIER Jerome PARC A Ind SeniorHomme  03:20:34.00 A
8 389 LARRIPA Bruno PARC A Ind SeniorHomme  03:46:34.00 A
9 382 MURA Aitor PARC A Ind SeniorHomme  03:49:04.00 A

10 388 LE CORRE Jean PARC A Ind SeniorHomme  03:53:30.00 A
11 387 CARON Jean ChristophePARC A Ind SeniorHomme  03:59:25.00 A
12 383 PELLET Thierry PARC A Ind SeniorHomme  04:25:39.00 A
13 399 BERGES Frédéric PARC A Ind SeniorHomme  04:27:27.00 A

CLASSEMENT INDIVIDUEL VETERAN

1 380 MARQUIER Michel PARC A Ind vétéranHomme  02:56:43.00 A
2 394 DUFFOURC Serge PARC A Ind vétéranHomme  03:25:28.00 A
3 391 VERGNAULT Jean PARC A Ind vétéranHomme  03:45:45.00 A
4 386 PEYROUTON JeanJacques PARC A Ind vétéranHomme  04:44:44.00 A



TRANSPYROS 2003

classement doss. nom prénom cat temps parcours

CLASSEMENT  PARCOURS PROMO

Dénivelé 1000 m positif 2 dépeautages

1 426 CRENN Gilles PROMO Senior  01:37:00.00 PROMO
2 422 DUCHEIN Jean Marc PROMO Vétéran  01:38:00.00 PROMO
3 423 MIRA Laurent PROMO Senior  01:51:30.00 PROMO
4 424 MALRAIT Bertrand PROMO Senior  01:51:31.00 PROMO
5 425 CHAULET Gilles PROMO Vétéran  02:26:40.00 PROMO
6 421 AYERBE Pascale PROMO Féminine  02:29:20.00 PROMO
7 420 DUMON Maurice PROMO Vétéran  03:16:06.00 PROMO
8 397 VAILLANT Joel PROMO Vétéran  02:41:48.00 PROMO

CLASSEMENT PARCOURS JEUNE

Dénivelé 700 m positif 2 dépeautages

20 PAGNOUX Romain JEUNES Cadets  02:11:58.00 JEUNES


